
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
"ГОРОД КАСПИЙСК" РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН "КАСПИЙСКИЙ ЦЕНТР 
ОБРАЗОВАНИЯ "ШКОЛА №15 имени Героя Российской Федерации В.Г. 

Казанцева"

368300, РД, город Каспийск, ул. Ленина зд.94,maou_kaspisk15@e-dag.ru,     ИНН 0554008029, КПП 05540100

ПРИКАЗ

№ 13

01.07.25

О зачислении на обучение по основной образовательной программе начального 
общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами 
приема в МАОУ КЦО «Школа №15 имени Героя РФ В.Г.Казанцева»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.07.2025 на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 
обучающихся:

ФИО 
1 Абакаров Муваххид Амирович
2 Абдалов Арслан Гасангусейнович
3 Абдулазизов Тамерлан Ражидинович
4 Абдулжелилова Хадиджа Наримановна
5 Абдуллаева Хадиджа Гаджиевна
6 Абдуллаев Мухаммад Хизриевич
7 Абдулманапова Асия Сурхаевна
8 Абдурагимова Нисаханум Исламовна
9 Агаева Аминат Меджидовна

10 Агакеримов Ахмад Абдулович
11 Агамирзаева Фатима Тимуровна
12 Адиева Амаль Адилевна
13 Айгумов Мухаммад Мурадович
14 Акаев Якуб Расулович
15 Акимова Фатима Муслимовна
16 Алахвердиев Абдурахман Ибрагимович
17 Алиева Мадина Ахмедовна
18 Алиева Наида Тельмановна

mailto:maou_kaspisk15@e-dag.ru


19 Алиев Камиль Магомедрасулович
20 Алимарданов Амир Рамил оглы
21 Алиханова Малика Магомедовна
22 Алиханова Нафиса Алибековна
23 Алияров Ахмад Нариманович
24 Аль-Жажани Милана Мунировна
25 Амаева Фатима Магомедсаидовна
26 Амиралиева Фарида Абубакаровна
27 Арабханов Бег Рашидович
28 Аскандаров Салман Ильясович
29 Ахмадов Ислам Самурович
30 Ахмедова Аиша Мурсаловна
31 Ахмедов Мухаммад Бадрудинович
32 Ашаева Салимат Мурадовна
33 Ашуралаев Шамиль Мурадович
34 Ашурбеков Амир Азимович
35 Аюбова Секинат Маратовна
36 Бабаев Амир Расимович
37 Бабаев Маламагамед Альбертович
38 Байрамов Мухаммад Артурович
39 Батыров Рамазан Султанович
40 Бутаева Жасмина Джаруллаховна
41 Буттаева Диана Айдамировна
42 Вердиханова Афисат Рустамовна
43 Гаджибалаева Фатима Мюлкюмовна
44 Гаджиев Умар Асифович
45 Гаджикутаев Абдуллах Арифович
46 Гайбатова Насиба Бенамединовна
47 Гамидова Арина Фаридовна
48 Гамидова Асийя Адилевна
49 Гамидова Разият Алиевна
50 Гамидов Умар Ахмедханович
51 Гасаналиев Закарья Тимурович
52 Гасанова Сафия Рамазановна
53 Гасанов Ибрахим Рашидович
54 Гасанов Магомед Рустамович
55 ГЕБЕКОВА ЗАЙНАБ САИДОВНА
56 Генджалиев Сулейман Шихнебиевич
57 Гусейбеков Ибрахим Адрианович
58 Давудов Абдулмалик Камилович
59 Даххаева Милана Мухтаровна
60 Джалилова Маржанат Шамилевна
61 Джамалдинов Халид Ферхатович
62 Джамалов Абу-Бакр Надырович
63 Джамалов Мухаммад Надырович
64 Дженетханова Малика Гаджиметовна



65 Дикаев Наби Абдулбасирович
66 Довудова Фатима Раминовна
67 Емагельдиев Хамза Кельдимуратович
68 Ибиев Али Хабагинович
69 Ибрагимова Джамиля Теграновна
70 Ибрагимова Малика Магомедовна
71 Исабекова Амира Радиковна
72 Исаева Алия Мурадовна
73 Исаева Жасмина Кудратовна
74 Исаев Акрам Туранович
75 Исаева Ясмина Кудратовна
76 Исаев Карим Саламович
77 Исмаилов Арсен Эльдарович
78 Кадиев Сулейман Ахмадович
79 Кадиров Джамал Асланович
80 Казбеков Расул Магомедович
81 Калуцкий Тимофей Дмитриевич
82 Карабузакова Сурия Магомедовна
83 Кардашов Амир Мурадович
84 Келечиева Жасмин Амридовна
85 Кимбаров Мухаммад Магомедович
86 Кодоева Айшат Мурадовна
87 Колесникова Аят Николаевна
88 Косимов Салахуддин Кишварович
89 Коснарева Самира Салмановна
90 Курбанисмаилова Джевхерат Гасановна
91 Курбанова Зайнаб Газиевна
92 Курбанова Зайнаб Шамилевна
93 Курбанова Сафия Эмилевна
94 Курбанов Умар Русланович
95 Лахманов Залимхан Шамилевич
96 Магадаев Умар Арсенович
97 Магомедзагирова Алима Магомедтагировна
98 Магомедилова Марьям Шамилевна
99 Магомедова Заира Махачевна

100 Магомедова Хабиба Эльдаровна
101 Магомедов Мухаммад Гаджимурадович
102 Магомедов Ренат Рабаданович
103 Магомедов Халид Рашидович
104 Магомедханова Умужат Магомедовна
105 Маданов Расул Арсенович
106 Максудов Гамзат Магомедович
107 Маммиев Махач Зубаилович
108 Манатилов Юсуф Зейнидинович
109 Махмудов Адам Алиевич
110 Махмудов Муса Гасанович



111 Мирзаев Даниял Русланович
112 Мирзалиев Газрет Гаджибекович
113 Мирзоев Нурулла Магомедович
114 Муртазалиева Ясмина Мурадовна
115 Мусагаджиев Амин Заирбекович
116 Мусаева Эльнара Элнуровна
117 Мустафаева Муслимат Ильясовна
118 Мутаева Заграт Гаджимагомедовна
119 Нафталиева Лейла Эльгамовна
120 Ниматуллаев Мухаммад Ниматуллаевич
121 Нуруллаева Халима Мурадовна
122 Омарова Марьям Магомедовна
123 Рабаданова Ханифа Курбановна
124 Рагимова Фатима Камильевна
125 Раджабов Асадулла Резванович
126 Раимкулов Ислам Анварович
127 Рамазанова Саният Камиловна
128 Рамазанов Курбан Русланович
129 Рамазанов Магомедрасул Рамазанович
130 Рамазанов Рамазан Алиевич
131 Расулова Заира Султановна
132 Расулов Мухаммад Ахмедович
133 Расулов Халид Рустамович
134 Рахметова Сафия Ринатовна
135 Сайидалиева Айшат Эмировна
136 Сайпуев Адам Минкаилович
137 Сеидов Муса Мирдамадович
138 Селимханов Абдулла Русланович
139 Сеферов Абдулмалик Альбертович
140 Соснова София Олеговна
141 Сулейманова Хадижат Камилевна
142 Сулейманов Карим Камилевич
143 Султанов Шамиль Гасанович
144 Сунгуров Абдулла Мурадович
145 Тагирова Асия Тагировна
146 Тарасова Агата Викторовна
147 Тариева Шамсия Алибековна
148 Тарланов Сулейман Нариманович
149 Тасуев Умар Эльманович
150 Устарова Ясмина Курбанмагомедовна
151 Хайбулаева Алима Гаджиевна
152 Халидова Фатима Ренатовна
153 Халхаев Нурулла Магомедович
154 Хидирлясов Халид Тимурович
155 Хлистунова Виктория Олеговна




